
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
schodišťová sedačka

Objednací číslo: 2201364
Prodejní cena s DPH: 0 Kč
DPH: 21%

Popis
Nadčasová klasická sedačka, která je spolehlivá, snadno ovladatelná a designovaná speciálně pro zatáčky a zvládání
složitých či komplikovaných schodišť.
Točitá schodišťová sedačka zdolá rohová, lomená či oblouková schodiště. Schodišťová sedačka je nainstalovaná do schodů a
ne do stěny. Její mnohostranný design znamená, že může být nainstalovaná na kteroukoliv stranu Vašeho schodiště, což
Vám umožní výběr začátku a konce cesty. S otáčecí židlí, která je standardně nainstalována, budete moci vždy nasedat a
vysedat ze schodišťové sedačky v perfektní jistotě a bezpečí. Schodištová sedačka je poháněná bateriovým elektromotorem,
který poskytuje nejtišší, nejjemnější jízdu a především zabezpečí, že schodištová sedačka bude pracovat i v případě výpadku
elektrického proudu.


